
UCHWAŁA NR LV/489/2022 
RADY MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Kaszubska-II” w Szczecinku 

Na podstawie art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 2022 r. poz. 503, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. Zgodnie z uchwałą Nr XLIII/399/2022 Rady Miasta Szczecinek z dnia 24 lutego 2022 roku w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Kaszubska-II” 
w Szczecinku, po stwierdzeniu nienaruszalności ustaleń studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Szczecinek, przyjętego uchwałą Nr XXVIII/257/2016 Rady Miasta Szczecinek z dnia 
29 sierpnia 2016 roku, uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
„Kaszubska-II” w Szczecinku. 

§ 2. W uchwale Nr LI/442/2017 Rady Miasta Szczecinek z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Kaszubska-II” w Szczecinku (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 487) w § 11: 

1) w pkt. 2 po słowach „zapewnienie stanowisk postojowych dla samochodów osobowych” skreśla się słowa 
„na działce budowlanej”; 

2) po pkt. 2 dodaje się pkt 2a w brzmieniu: 

„2a) warunki, o których mowa w pkt. 2 uważa się za spełnione przy zapewnieniu stanowisk postojowych 
na działce budowlanej lub na nieruchomościach bezpośrednio przyległych, w tym między innymi, 
położonych poza granicami objętymi planem, do których inwestor wykaże tytuł prawny;”. 

§ 3. Rysunek planu nie ulega zmianie. 

§ 4. Integralną częścią uchwały są: 

1) wyrys ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Szczecinek - 
stanowiący załącznik nr 1; 

2) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu zmiany planu - stanowiące 
załącznik nr 2; 

3) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w zmianie planu inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami 
o finansach publicznych - stanowiące załącznik nr 3; 

4) dane przestrzenne - stanowiące załącznik nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF5CAB34-1C08-4A96-8A45-30A4E2457C30. Uchwalony Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF5CAB34-1C08-4A96-8A45-30A4E2457C30. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/489/2022 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu zmiany planu 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 2022 r. poz. 503, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek rozstrzyga, co następuje: 

Do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Kaszubska-II” w Szczecinku, 
wyłożonego do publicznego wglądu w dniach od 13 września 2022 r. do 4 października 2022 r. wraz 
z prognozą oddziaływania na środowisko, złożono uwagę, której sposób rozstrzygnięcia przedstawiono 
w poniższym wykazie. 

WYKAZ UWAG ZGŁOSZONYCH DO WYŁOŻONEGO DO PUBLICZNEGO WGLĄDU PROJEKTU 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Kaszubska-II” w Szczecinku 

Sposób rozpatrzenia uwagi przez 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

Sposób rozpatrzenia uwagi przez  
Radę Miasta Szczecinek 

Lp. 
Data 

wpływu 
uwagi 

Imię i nazwisko  
albo nazwa 

jednostki 
organizacyjnej 

Oznaczenie 
obszaru,  

którego dotyczy 
uwaga 

uwaga 
uwzględniona 

uwaga 
nieuwzględniona 

uwaga 
uwzględniona 

uwaga 
nieuwzględniona 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 07.10.2022 MATBET  
Spółka z o.o. 

obszar 
opracowania 
zmiany planu 

- ● - ● * 

* uwaga nieuwzględniona - podstawą podjęcia prac nad zmianą planu była potrzeba umożliwienia firmie 
MATBET Spółka z o.o.  lokalizacji stanowisk postojowych na potrzeby zabudowy mieszkaniowej na 
działkach ewidencyjnych nr: 366/1, 290/1 obręb 0008, w granicach nieruchomości bezpośrednio 
sąsiadującej, która uprzednio stanowiła część pasa drogowego ulicy Narutowicza; plany firmy MATBET 
Spółka z o.o.  dotyczące nowej inwestycji na działce ewidencyjnej nr 292/4 obręb 0008, będącej obecnie 
własnością Miasta Szczecinek, wraz z zapewnieniem możliwości lokalizacji stanowisk postojowych na 
nieprzyległej do niej ulicy Narutowicza, naruszają przyjęte założenia planistyczne, a uwzględnienie uwagi 
mogłoby doprowadzić do dysfunkcji w zakresie obsługi komunikacyjnej działek budowlanych, gdzie 
lokalizacja wymaganych stanowisk postojowych byłaby dokonywana w sposób całkowicie dowolny poza 
terenem zabudowy, w tym w niesprecyzowanym oddaleniu od niego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF5CAB34-1C08-4A96-8A45-30A4E2457C30. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/489/2022 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w zmianie planu inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 2022 r. poz. 503, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek rozstrzyga, co następuje: 

Z ustaleń zawartych w uchwale w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
„Kaszubska-II” w Szczecinku oraz z przeprowadzonej analizy wynika, że zmiana miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego nie wymaga ponoszenia kosztów z budżetu Miasta Szczecinek na 
wykonanie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które są zadaniami własnymi gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF5CAB34-1C08-4A96-8A45-30A4E2457C30. Uchwalony Strona 1



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV/489/2022 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

Zalacznik4.gml 

Dane przestrzenne 
 
 

Na podstawie art. 67a ust. 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 2022 r. poz. 503, z późn. zm.) utworzony został w postaci elektronicznej zbiór 

danych przestrzennych do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Kaszubska-
II” w Szczecinku. Ww. zbiór w postaci cyfrowej stanowi załącznik do uchwały i został ponadto 

umieszczony w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Szczecinek pod adresem 
https://bip.szczecinek.pl/artykul/371/1719/zmiana-miejscowego-planu-zagospodarowania-

przestrzennego-kaszubska-ii-w-szczecinku . 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF5CAB34-1C08-4A96-8A45-30A4E2457C30. Uchwalony Strona 1


 
	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2325/321501-MPZP/LV.489.2022/P1/20221129T000000
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.2325/321501-MPZP
					 LV.489.2022_P1
					 20221129T000000
				
			
			 2022-11-29T00:00:00
			 zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Kaszubska-II” w Szczecinku
			 
			 
			 
			 
				 
					 2017-10-20
					 Akt planowania przestrzennego został sporządzony na podkładzie urzędowej kopii wektorowej mapy zasadniczej pozyskanej z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego.
				
			
			 
				      5955174.41 6414402.03 5955207.32 6414381.32 5955197.87 6414373.24 5955255.48 6414330.12 5955243.92 6414304.49 5955236.96 6414254.86 5955246.99 6414250.89 5955266.95 6414254.02 5955278.49 6414266.26 5955277.35 6414286.09 5955292.58 6414295.52 5955292.22 6414306.59 5955316.73 6414322.93 5955299.9 6414356.17 5955284.09 6414384.26 5955271.91 6414405.94 5955248.25 6414436.91 5955239.01 6414438.13 5955212.81 6414430.74 5955174.41 6414402.03     5954376.4 6413879.14 5954383.56 6413872.54 5954389.38 6413863.46 5954394.44 6413855.55 5954404.64 6413839.57 5954405.98 6413837.46 5954443.24 6413778.55 5954454.52 6413787.26 5954457.97 6413787.38 5954509.31 6413818.9 5954527.12 6413829.64 5954556.93 6413847.68 5954584.64 6413864.64 5954592.12 6413869.22 5954593.34 6413866.73 5954600.72 6413871.34 5954607.18 6413875.32 5954628.7 6413888.1 5954631.9 6413890.08 5954608.65 6413926.3 5954601.46 6413937.52 5954563.3 6414006.64 5954528.71 6414069.3 5954523.86 6414078.07 5954519.24 6414087.06 5954495.74 6414074.02 5954484.61 6414063.41 5954477.72 6414053.7 5954471.5 6414041.94 5954468.09 6414026.02 5954467.24 6414012.12 5954465.66 6413991.14 5954458.52 6413970.96 5954445.83 6413950.22 5954425.52 6413925.37 5954411.35 6413908.25 5954404.94 6413900.31 5954396.43 6413891.3 5954376.4 6413879.14
			
			
			 
			
			 

		
	
	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.2325/321501-MPZP/LV.489.2022/D1
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.2325/321501-MPZP
					 LV.489.2022_D1
				
			
			 Uchwała nr LV/489/2022 z 2022-11-29 - zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Kaszubska-II” w Szczecinku
			 
				 
					 
						 2022-11-29
					
					 
						 utworzenie
					
				
			
			 https://bip.szczecinek.pl/artykul/371/1719/zmiana-miejscowego-planu-zagospodarowania-przestrzennego-kaszubska-ii-w-szczecinku
			 
		
	

	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2325/321501-MPZP/LV.489.2022/rys1/20221129T000000
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.2325/321501-MPZP
					 LV.489.2022_rys1
					 20221129T000000
				
			
			 2022-11-29T00:00:00
			 zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Kaszubska-II” w Szczecinku - załącznik graficzny (rysunek nr 1)
			 https://bip.szczecinek.pl/attachments/download/9495
			 https://bip.szczecinek.pl/attachments/download/9494
			 http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2177
			 1000
			 
		
	


Zalacznik4.gml


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Punkt 2a


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4 Dane przestrzenne


Na podstawie art. 67a ust. 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2022 r. poz. 503, z późn. zm.) utworzony został w postaci elektronicznej zbiór danych przestrzennych do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Kaszubska-II” w Szczecinku. Ww. zbiór w postaci cyfrowej stanowi załącznik do uchwały i został ponadto umieszczony w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Szczecinek pod adresem
https://bip.szczecinek.pl/artykul/371/1719/zmiana-miejscowego-planu-zagospodarowania-przestrzennego-kaszubska-ii-w-szczecinku .



